МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С. ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Выписка из приказа № 208

   от 31.08.22 г.

Об организации работы Центра «Точка роста»

С целью организации работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2022-2023 учебный год,  активизации деятельности педагогических

работников гимназии по вовлечению обучающихся в дополнительное образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы Центра «Точка роста» на 2022-

2023 учебный год заместителя директора по УВР Чулкову Т.В.

2. Утвердить 13 дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

следующих направленностей:

№ Направление Название Возраст Ко-во часов

1

Физкультурно-

спортивное

«Мир шахмат» 7-11  8

2 «Белая ладья» 7-11 72

3 «Ферзь» 11-17

8

4 «Шахматист» 11-17 36

5

Техническое

«3D

моделирование и

прототипирование»

11-14 144

6 «3 D ручка» 7-10 12

7 «3D-PEN» 14-16 72

8 «Юный

конструктор»

7-11 72

9 «3D ГРАФИКА» 11-14 72

10

Социально-

гуманитарное

«Юный спасатель» 9-10 12

11 «Юный патриот» 11-12 12

12 «Школа

безопасности»

16-18 12

13 «Школа молодого

бойца»

12-15 12

3. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра «Точка роста»  на 2022-2023 учебный год. (приложение 1)

4. Утвердить правила приема и отчисления обучающихся

413950 Саратовская область,

c. Ивантеевка, ул. Строителей, 16

Тел.: 8 (84579) 5-10-02

E-mail: iv.gimnazia@mail.ru

mailto:iv.gimnazia@mail.ru

в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

муниципального образовательного учреждения

МОУ «Гимназия-школа с. Ивантеевка Саратовская область» (Приложение 2)

5. Утвердить расписание занятий на I полугодие 2022-2023 учебного года (приложение

3)

6. Педагогам осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с

содержанием дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ,

утвержденных настоящим приказом.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чулкову Т.В., зам.

директора по УВР

Директор гимназии:                                                                         Н.В. Джавадова

		2022-11-29T14:14:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"